
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета заочного обучения 

по программам магистратуры 

очно-заочной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 28.08.2017, протокол № 32 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению  27.04.02 «Управление качеством», 

магистерская программа «Управление качеством в авиастроении» 

следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема: 

№п/п ФИО Суммарный балл 

1.  Московский Алексей Евгеньевич 98 

2.  Огурцов Павел Сергеевич 97 

3.  Дубинцев Сергей Викторович 96 

4.  Вершков Дмитрий Дмитриевич 95 

5.  Фирагин Сергей Андреевич 83 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный  

              

                         

 

http://education.vorstu.ru/departments_institute/imat/otcp/618/

